平成 25 年５月 10 日

各   位

会 社 名 日 本 リ ー テ ッ ク 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長   原  洋 二
（コード番号  1938  東証第二部）

                            問合せ先   常務取締役  経営管理本部長
沼 崎  良 平

（TEL.  03-3917-8151）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年５月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 25 年３月 31 日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。
尚、平成 25 年３月期の期末配当につきましては、平成 25 年６月 27 日開催予定の第４期定時株主総会

に付議する予定です。

記

１．配当内容

決定額
直近の配当予想

( 平成 25 年 4 月 30 日公表 )
前期実績

( 平成 24 年３月期 )

基準日 平成 25 年３月 31 日 同左 平成 24 年３月 31 日

１株当たり配当金

11 円 00 銭
（普通配当 7 円 50 銭）

（特別配当 1 円 50 銭）

（記念配当 2 円   ）

11 円 00 銭
（普通配当 7 円 50 銭）

（特別配当 1 円 50 銭）

（記念配当 2 円   ）

7 円 50 銭
（普通配当 7 円 50 銭）

配当金の総額 280 百万円 － 190 百万円

効力発生日 平成 25 年６月 28 日 － 平成 24 年６月 29 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由
  当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題と位置付けており、安定的な配当を継続していく

とともに、当社事業を将来とも健全な経営基盤のもとに発展させていくため、内部留保を充実させるこ

とを利益配分の基本的な考え方としております。
平成25年３月期の期末配当金につきましては、当社普通株式1株につき普通配当７円50銭に加えて、

当期純利益が当初計画を大きく上回ったこと等の状況を勘案し特別配当として 1 株につき 1 円 50 銭、

更に新会社として最初に策定いたしました中期経営計画が想定以上の成果を上げて終了した事を記念

して 1 株につき２円の記念配当（年間配当金につきましては 1 株当たり 11 円）として、平成 25 年６月

27 日開催予定の第４期定時株主総会に付議する予定です（支払開始予定日は平成 25 年６月 28 日）。

（参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）

基  準  日 中間期末 期末 年間

当期実績（平成 25 年３月期） － 11 円 00 銭 11 円 00 銭

前期実績（平成 24 年３月期） － ７円 50 銭 ７円 50 銭

以 上